
 

 

GBP.021.3.2021       Stromiec 02.04.2021 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W STROMCU   

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy 

 

      Na podstawie art.129 §1 i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy 

( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam: 

1. Z tytułu święta przypadającego w sobotę w dniu 01 maja 2021 r. dla pracowników 

Biblioteki, ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 04 maja 2021 roku. 

 

2. Z tytułu święta przypadającego 25 grudnia 2021 r. dla pracowników Biblioteki, ustala 

się dzień wolny od pracy w dniu 24 grudnia 2021 roku. 

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


